«YTBEPXKOAO»
PekTop yHuBepcuteTta
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[ekaH dmnonornyeckoro gakynbTeTa

3aBeayoLnii OTAENIOM acnupaHTypbl

Kasak M. A.

Mapa
Bpems
5/15:55-
17:30
5/15:55-
17:30
2/10:25-
12:00
5/15:55-
17:30

3/12:20-
13:55

7/19:25-
21:00
1/8:30-
10:05
1/8:30-
10:05
1/8:30-
10:05

PACIMNCAHUE
NeTHewn 3a4eTHO-3Kk3aMeHaumoHHon ceccnm 2019 - 2020 yyebHoro roga
dunonoruyeckoro dakynbTeTa
O4HON hopMbl 0OYYEHMUS
MOArOTOBKM KaApOB BbICLLEN KBanudukaumm
45.06.01 Asblko3HaHWe u nuTepaTyposegeHve npodune "Pycckaa nutepartypa”

Mpynna A-P1-1

OucumnnuHa

MeTtogonorust 1 MetTofbl Hay4HOro

nccneaoBaHus
Pycckas nutepatypa

MpobGnembl TMNONOrMN

CYOBEKTHbIX CTPYKTYp B
HayuHo-uccnepoBarenbckas

nesTenbHoOCTb
MoarotoBka Hay4Ho-

KBanudmKaunoHHoM paboTbl
(anccepTtauun)

UcTopus n dounocodmsa Hayku
WcTtopusa n gunocodus Haykm
MHoCTpaHHbIN A3bIK

MHOCTpaHHbIN A3bIK

«CornacoBaHo»
MpopekTop no y4yebHon paboTe
3anknH C. M.
MpenopaBatenb ®opma AyauTtopus
KOHTpONS
EpémuH A. H. sauer ¢ 5 k.4
OLIEHKOM
Banawosa E. A. 3avetr 23 k4
KaprawwuH U. A. saqer ci 5k4
OLIeHKOM
Banawosa E. A. sader ¢ 5 k.4
OLIeHKoM
Banawosa E. A. sader ¢ 5 k.4
OLleHKoM
depnsn U. B. KOHC 410 k.1
densan . B. 3K3amMeH 310 k.1
BacunbeB J1. T. KOHC 223 k.2
Bacunbes J1. T. 3aK3ameH 223 k.2

Acmonosa E.

BeseHnunyena A.A.




